modi ad decanatum spectantis perceptione gaudere volumus, et si quae 

forsan proficua anticipaverit, anno sequenti refundet. Statuimus etiam, 

atque ejus in Domino conscientiam oneramus, ut totum ilium canonem 

(qui est numero quadragesimus secundus), quatenus ipsum concernit, 

summopere observet, et ab aliis vere et fideliter observari curet. 

9. De obedientia Decano prcestanda. 

Cum doceat divus Paulus prsepositis obediendum esse, volumus et 

mandamus, ut tarn Canonici et Praedicatores, quam minores Canonic! 

et caeteri Ecclesiae nostrse ministri omnes et singuli, ipsum Decanum 

caput suum et ducem agnoscant, ipsumque revereantur, et in omnibus 

rebus ac mandatis licitis et honestis, quae statuta nostra concernunt, 

aut ad bonum regimen et statum Ecclesiae nostrae pertinent, ipsi De¬ 

cano, aut ipsius vicem obeunti, aut (illis absentibus) seniori secundum 

admissionem Canonico domi praesenti pareant, obediant, assistant et 

auxilientur. 

10. De qualitatibus Canonicorum. 

Statuimus, et volumus, ut quotiescunque contigerit aliquem Canoni¬ 

corum praedictae Ecclesiae per mortem, resignationem, privationem, ces- 

sionem, aut alio quo vis modo ab Ecclesia nostra recedere, amoveri, aut 

expelli, ille pro Canonico habeatur et acceptetur, quem nos et succes¬ 

sors nostri nominandum ac eligendum, perque literas patentes magno 

sigillo nostro aut successorum nostrorum sigillatas Archiepiscopo 

Cant, praesentandum esse duximus, exceptis tamen tribus illis prae- 

bendis, quae ab antiquo ad Archiepiscopi praedicti collationem specta- 

runt, et nominibus primae, quartae, et sextae communiter distinguuntur. 

Yolumus autem, ut nullus in Canonicum admittatur, qui non fuerit 

sacerdos integrae famae, nec doctus modo et eruditus, sed qui doctrinae 

etiam titulo insignitus fuerit, hoc est sacrae theologiae professor, bac- 

calaureusve, aut juris doctor, aut artium magister, aut denique juris 

baccalaureus. Yolumus etiam, ut nullus in Decanum aut Canonicum 

hujus Ecclesiae admittatur, qui in aliqua alia Ecclesia cathedrali seu 

collegiata nostrae fundationis, aut collegiorum nostrorum de Winsora 

aut S. Petri apud Westmonasterium Decanus aut Canonicus existit. 

Permittimus tamen tarn nostris, quam reginse nostrae Sacellanis do- 

mesticis (quos ordinarios vocant) necnon Decano sacelli, Eleemosy- 
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nario primario, ac informatori filii nostri Principis, ut tametsi Decana- 

tum aut Canonicatum in alia prsedictarum Ecclesiarum nostrarum seu